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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89027601J

2. Data e Regjistrimit 27/04/2018
3. Emri i Subjektit AKINFA TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Bytyc PAC Njesia Administrative Bytyç, fshati Pac, 
banese private, Zone Kadastrale Nr.2849, Kodi Postar 8705 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime inxhinerike civile te pergjithshme. Projektimin dhe 

zbatimin e punimeve inxhinerike civile. Ndertimin e rrugeve, 
urave dhe objekteve te tjera publike dhe private. Transportin 
rrugor te mallrave. Sherbime ndertimi te sistemeve me baze 
gipsi, lyerje dhe trajtim te fasadave (suva, lyerje, grafiato, 
sisteme kapot). 
Indrit Lahukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2018                Deri: 18/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritLahukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes  Bytyc PAC GJYSEM RIMORKIO tip MENCI me 
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targe ADR979 Kukes  Bytyc PAC TERHEQES tip MAN me 
targe AA329SO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKINFA TRANS
E-Mail: indritlahuka@gmail.com  
Telefon: 0696519869  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-749229-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095698-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.02.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("indritlahuka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Bytyc;         PAC;         
TERHEQES tip MAN me targe AA329SO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Bytyc;         PAC;         
GJYSEM RIMORKIO tip MENCI me targe ADR979;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876312-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.03.2022 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Punime inxhinerike civile te pergjithshme. Projektimin dhe zbatimin 
e punimeve inxhinerike civile. Ndertimin e rrugeve, urave dhe objekteve te tjera publike 
dhe private. Transportin rrugor te mallrave.")          u be            ("Punime inxhinerike 
civile te pergjithshme. Projektimin dhe zbatimin e punimeve inxhinerike civile. 
Ndertimin e rrugeve, urave dhe objekteve te tjera publike dhe private. Transportin 
rrugor te mallrave. Sherbime ndertimi te sistemeve me baze gipsi, lyerje dhe trajtim 
te fasadave (suva, lyerje, grafiato, sisteme kapot). ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DA9541-C5FD-4399-96BF-4AB11B2E3F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B255815F-2475-4345-AB64-7853A4351D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F0CAE5-31EA-43F1-8BFA-B10B0D2170E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325935EA-BEA4-4FF7-A699-0F011D694811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA821A8-C632-406C-8D21-7E25CAF2D9B0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5E95AC-D56B-433A-8403-5279047D5534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5E95AC-D56B-433A-8403-5279047D5534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0A56D2-4331-4C22-A845-88B1ACB48465

